fundavit et missam hebdomadale, sub censu sex
florenorum, ex sua filiali portione annuatim per
cipiendi. Et semel hebdomadibus de sancta
Eucharistia, et de quinq; vulturibus Christi
in altari sancti saluatoris ecclesie parochialis
deventerendani, si Custos alimunde conduceret
hinc legitur

Item Margareta filia Joannis v. Wilhelmi v. d. v. d. v. d.
legavit Anno quadragesimo. Dracis tot
repositi suo Campum terre parsonatus; salus quod
exinde celebrari curaret hinc inde missam, in
ecclesia de parochia de venerabili sacramento,
in altari et die pastoris placet. Testes
v. d. v. d. v. d. v. d. et Joannes de m. m. m. m.
v. d. v. d. v. d. v. d. in dracis v. d. v. d. v. d.
sigillarent; et habuit in eius testamento
comprehensur; per Henricum fabri Notarium
confecto

Item dicitur magister Henricus pastor loci postea
decharavit, quod huiusmodi missa in altari
sancti saluatoris, aut in summo altari deventerendani,
si alimunde non fiat aliorum expensis

fundavit et missam hebdomadae, sub censi sex
florenor, pro sua filiali portione annuatim per
septem hebdomadibus de sancta
trinitate, et de quinq; vicariis Christi
in altari sancti saluatoris ecclesie baerobuckane
verificandam, si Custos aliunde contenter
hab legatur

Item Margareta filia Joannis Wilhelmi vander Heyd
legavit Anno Quadragesimo Dransio totum
repositum suo Campum terra pastoralis; salvis quod
exinde celebrari curaret kannah missam, in
ecclesia de baerobuck de venerabili sacramento,
in altari et die pastoris placens. Et esse
vbalterum die vbit, et Joannes de meeringen,
vtrum dnm sigiffrary in dransio physico
sigiffrary, et habuit in eisd. testamento
comprehensuris; per henricum fabri Notarium
confecto

Item dictus magister henricus pastor loci postea
decharavit, quod huiusmodi missa in altari
sancti saluatoris, aut in summo altari celebraret,
si aliunde non fiat aliunde expensis